Mﬁﬁf‘u

MeHto 25 oKTabpsa

Ce0b00Hbiii 8bibop no 79 pybneii

XonogHble 3aKycKu

Canat 6ap

MopKoBb cBejkas

Csekna oTBapHas

KyKypysa KoHceps
Cyxapukm ns nweHuny xneba
Macno pactutenbHoe

Bropbie 6103

100
40
40
10
5
5

Cocuckn otBap c coyc  2wT/100/20

Pbiba 3aneyeHHas
3aneKaHKa KapT C MACOM
FrapHupbi

Kawa rpeyHeBasn

OBou, cmecb oTBap

Hanutku

lMpeKk)gie6
Kanbkynartop

X 4, s v
3aB. nﬁ@l&@omau NCHIAHbIN
k& 8(800 1? 34~
i@ )depta.kzn

90
180/5

180
100

200/8

20/20

2,1

10,5
20,8
13

4.2
3,6

_ff\/

Bbixos, benku Mupsl Yrnesog Kkan
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Bbixog bBenku Hupbl Yrnesoj, Kkan

Komnanekc 3a 55 pybaeti
KapTtodenbHada 3aneKkaHka 180/5 13 20,1 25 331
Yaii c caxapom 200/8 0.02 0.001 7.9 32.

Xneb pxaHO- NWEHNYHbIN 30 1,5 0.3 13,5 66
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